

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	M	Z0010-39461	Instalační kabel CAT6A STP LSOHFR B2ca-s1,d1,a1	m	54 000,000	24,09	1 300 860,00	
	VV		54000		54 000,000			
22	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	54 000,000	19,67	1 062 180,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742121001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742121001</a>					
	VV		54000		54 000,000			
23	K	T0108	Ukončení UTP kabelu v zásuvce - zařezání RJ45	ks	1 000,000	54,09	54 090,00	
	VV		1000		1 000,000			
24	K	T0114	Popis modulu RJ 45 v zásuvce	ks	1 000,000	24,58	24 580,00	
	VV		1000		1 000,000			
D SK-DR			Datové rozvaděče				961 247,92	
25	M	RMA-42-A86-CAX-A1	19" rozvaděč stojanový 42U/600x800,přední dveře prosklené, zadní dveře dvoukřídlé a perforované	ks	6,000	18 257,06	109 542,36	
	VV		6		6,000			
26	M	DR-RAX-MS-X81-X1	Sada koleček s max. doporučenou nosností všech 4 koleček 800 kg	ks	6,000	1 713,06	10 278,36	
	VV		6		6,000			
27	M	DR-RAX-CH-X02-A1	Ventilační jednotka do 19" racku, 4x ventilátor	ks	6,000	5 468,77	32 812,62	
	VV		6		6,000			
28	K	742330005	Montáž rozvaděče stojanového přes 30U	kus	6,000	11 997,31	71 983,86	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330005">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330005</a>					
	VV		6		6,000			
29	M	DR-RAB-PD-X11-A1	Rozvodný panel 1U, 7x zásuvka, bleskojistka, podsvícený vypínač, 3x1.5mm 2m kabel	ks	12,000	1 593,87	19 126,44	
	VV		12		12,000			
30	K	742330022	Montáž napájecího panelu do rozvaděče	kus	12,000	118,01	1 416,12	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330022">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330022</a>					
	VV		12		12,000			
31	M	DR-RAX-UP-X28-A1	Výsuvná 19" police 1U, hloubka 450mm. Max zatížení 30kg	ks	3,000	4 166,12	12 498,36	
	VV		3		3,000			
32	K	742330021	Montáž police do rozvaděče	kus	3,000	835,88	2 507,64	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330021</a>					
	VV		3		3,000			
33	M	Z6AS-PNL-U48K	19" Patch panel 48 portů, Cat. 6A, stíněný, 1U, plně osazený - černý	ks	25,000	14 219,28	355 482,00	
	VV		25		25,000			
34	M	DR-HSERU50IGC	19" patchpanel telefonní, 50xRJ-45 UTP, 3,6 / 4,5	ks	4,000	2 809,04	11 236,16	
	VV		4		4,000			
35	K	742330024	Montáž patch panelu 24 portů	kus	29,000	1 180,06	34 221,74	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330024">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330024</a>					
	VV		29		29,000			
36	K	T0113	Popis modulu RJ 45 v datovém rozvaděči	ks	987,000	83,59	82 503,33	
	VV		987		987,000			
37	K	T0116	Proměření tras + vyhotovení protokolu	port	987,000	54,09	53 386,83	
	VV		987		987,000			
38	M	DR-DBC14805	19" vyvaz.kovový panel,5x velké kovové oko, 1U	ks	42,000	389,91	16 376,22	
	VV		42		42,000			
39	K	742330023	Montáž vyvazovacího panelu 1U	kus	42,000	108,17	4 543,14	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330023">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330023</a>					
	VV		42		42,000			
40	M	H6GLU01K1U	Propoj.patch kabel Cat.6A, stíněný, LSZH, 1m, šedý	ks	300,000	123,32	36 996,00	
	VV		300		300,000			
41	M	H6GLU02K2U	Propoj. kabel, Cat.6A stíněný, 2xRJ-45, délka 2m,zelený	ks	300,000	86,05	25 815,00	
	VV		300		300,000			
42	M	DR-DSSRA050	Montážní sada M6 (šroub, matice, podložka - sada 50 ks)	ks	12,000	372,11	4 465,32	
	VV		12		12,000			
43	M	DR-HSELS169SC	19" FO optický rozvaděč - vana - kompletně vybavený ,24xSC 9/125,pigtail a kazeta, spojky 1U	ks	8,000	6 130,19	49 041,52	
	VV		8		8,000			
44	K	742330027	Montáž panelu pro 24 x optický konektor	kus	8,000	845,71	6 765,68	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330027">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330027</a>					
	VV		8		8,000			
45	M	DR-CSCOR00507	Ochrana svárů 60mm	ks	96,000	5,11	490,56	
	VV		96		96,000			
46	K	742330031	Teplem smrštitelná ochrana sváru	kus	96,000	9,83	943,68	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330031">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330031</a>					
	VV		96		96,000			
47	M	skd001	Mikrotrubička LSOH vnitřní tenkostěnná 10/8mm, pro indoor použití, vnitřní lubrikační vrstva SILICORE	m	60,000	6,30	378,00	
	VV		60		60,000			
48	M	skd002	Kabel optický k zafouknutí, 12 vláken SM 9/125, G.652D, MLT, LSOH, d3,8mm, 700N	m	150,000	17,73	2 659,50	
	VV		150		150,000			
49	K	SKI001	Svařování optických vláken	ks	96,000	34,42	3 304,32	
	VV		96		96,000			
50	K	742330102	Měření optického segmentu, měření útlumu, 2 okna	kus	48,000	41,30	1 982,40	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330102</a>					
	VV		48		48,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	M	ZCM42556	Optický propojovací kabel SM OS1/OS2 9/125, SC/APC-SC/PC, 2m, LSOH žlutý dup. 2x 2,8mm, I/L 0,2dB (C+), R/L -50dB (G2+)	ks	24,000	154,56	3 709,44	
	VV		24		24,000			
52	M	OP1051	Optický propojovací kabel LC-SC 9/125, délka 2m	ks	18,000	188,91	3 400,38	
	VV		18		18,000			
53	M	OP1052	Optický propojovací kabel LC-LC 9/125, délka 1m	ks	18,000	187,83	3 380,94	
	VV		18		18,000			
	D	SK-AKT	Aktivní prvky				2 895 467,57	
54	M	WS-C2960X-48FPS-L	Switch, 48x RJ-45 port, 4x SFP, 10/100/1000 Ethernet, PoE/PoE+, podpora FlexStack-Plus, QoS, IPv6 ochrana	ks	18,000	93 994,43	1 691 899,74	
	VV		18		18,000			
55	M	C2960X-STACK	Síťový stohovací modul. kompatibilní se zařízením Catalyst 2960X-24, 2960X-48 a 2960XR-24 vč. kabeláže	ks	9,000	10 648,89	95 840,01	
	VV		9		9,000			
56	M	SFP001	LC 1000BASE-LX, SM, 10km, Tx 1310nm/Rx 1550nm simplex, kompatibilní s dodaným typem aktivního prvku	ks	24,000	1 038,46	24 923,04	
	VV		24		24,000			
57	M	SFP002	LC 1000BASE-LX, SM, 10km, Tx 1550nm/Rx 1310nm simplex, kompatibilní s dodaným typem aktivního prvku	ks	24,000	1 711,09	41 066,16	
	VV		24		24,000			
58	M	UBNTUAP-AC-PRO-E	AP/Hotspot 1750 Mbps , 2,4/5 GHz, 802.11ac, MIMO 3x3, 802.3af/802.3at	ks	33,000	3 757,32	123 991,56	
	VV		33		33,000			
59	M	843375-425	Server DL360 Gen9 E5-2620v4/16G/2x300GB SAS/500 videointegrace OS	ks	1,000	164 070,16	164 070,16	
	VV		1		1,000			
60	M	843375-425-2	Server DL360 Gen9 E5-2620v4/16G/2x300GB SAS/500 pro vyvolávací systém a ACS	ks	1,000	164 070,16	164 070,16	
	VV		1		1,000			
61	M	Q2R20A	Diskové pole HPE MSA 1050 12Gb SAS DC LFF Storage	ks	1,000	505 920,45	505 920,45	
	VV		1		1,000			
62	M	693689-B21	Pevný disk HPE 4TB 6G SAS 7.2K 3.5in DP MDL HDD	ks	10,000	2 950,16	29 501,60	
	VV		10		10,000			
63	M	P00487-B21	Microsoft Windows Server Standard 2016 x64 CZ	ks	1,000	9 833,86	9 833,86	
	VV		1		1,000			
64	K	742330012	Montáž zařízení do rozvaděče (switch, UPS, DVR, server) bez nastavení	kus	21,000	1 081,73	22 716,33	CS ÚRS 2023 01
	VV		Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330012">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330012</a>		21		21,000	
65	K	SKI002	Oživení a konfigurace systému, školení obsluhy	ks	1,000	21 634,50	21 634,50	
	VV		1		1,000			
	D	DZ	Dorozumivací zařízení "sestra-pacient"				1 924 434,00	
66	M	MT-07-IP	Hlavní terminál IP	ks	5,000	46 948,83	234 744,15	
	VV		5		5,000			
67	K	742360127	Montáž terminálu personálu	kus	5,000	3 146,84	15 734,20	CS ÚRS 2023 01
	VV		Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742360127">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742360127</a>		5		5,000	
68	M	CT - 07L IP	Kabel k terminálu (5m)	ks	5,000	211,82	1 059,10	
	VV		5		5,000			
69	M	CMT - 07 IP	Zásuvka terminálu IP	ks	5,000	875,61	4 378,05	
	VV		5		5,000			
70	M	PS - 07 IP	Napájecí zdroj a registrační server pro management a uložení konfigurace všech prvků systému (max 100)	ks	1,000	32 546,16	32 546,16	
	VV		1		1,000			
71	K	742360302	Montáž napáječe	kus	1,000	963,72	963,72	CS ÚRS 2023 01
	VV		Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742360302">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742360302</a>		1		1,000	
72	M	SR - 07 IP	Řídící server VOIP	ks	1,000	26 412,19	26 412,19	
	VV		1		1,000			
73	K	742360304	Montáž systémového serveru VoIP	kus	1,000	5 408,63	5 408,63	CS ÚRS 2023 01
	VV		Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742360304">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742360304</a>		1		1,000	
74	M	BC-07H IP	Zásuvka pacienta IPs držákem	ks	48,000	4 740,32	227 535,36	
	VV		48		48,000			
75	M	PT-07DSIP	Terminál pacienta s voláním	ks	48,000	5 021,17	241 016,16	
	VV		48		48,000			
76	K	742360013	Montáž závěsu lůžkové jednotky s reproduktorem	kus	48,000	1 376,74	66 083,52	CS ÚRS 2023 01
	VV		Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742360013">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742360013</a>		48		48,000	
77	M	RT-07V IP	Pokojevý terminál s dohovorem IP	ks	25,000	7 548,87	188 721,75	
	VV		25		25,000			
78	K	742360021	Montáž komunikační jednotky bez displeje	kus	25,000	1 081,73	27 043,25	CS ÚRS 2023 01
	VV		Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742360021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742360021</a>		25		25,000	
79	M	RT-07D IP	Pokojevý terminál s dohovorem a displejem IP	ks	4,000	9 313,06	37 252,24	
	VV		4		4,000			
80	K	742360022	Montáž komunikační jednotky s displejem	kus	4,000	1 081,73	4 326,92	CS ÚRS 2023 01
	VV		Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742360022">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742360022</a>		4		4,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV				4			
							4,000	
81	M	EC-07 IP	Táhlo a tlačítko nouzového volání nouzového volání IP	ks	12,000	1 209,57	14 514,84	
	VV				12		12,000	
82	K	742360102	Montáž volací šňůry s nouzovým voláním	kus	12,000	314,68	3 776,16	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742360102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742360102</a>					
	VV				12		12,000	
83	M	DZ-LED-CL	Svítilno signalizační LED	ks	28,000	1 026,66	28 746,48	
	VV				28		28,000	
84	K	742360201	Montáž svítidla	kus	28,000	314,68	8 811,04	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742360201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742360201</a>					
	VV				28		28,000	
85	M	K11kk02427	KU 68-1901, KRABICE UNIVERZÁLNÍ, ŠEDÁ	ks	135,000	8,32	1 123,20	
	VV				135		135,000	
86	M	KP672	KP 67-2 Instalační krabice pod omítku	ks	90,000	21,14	1 902,60	
	VV				90		90,000	
87	M	DZK16	Nástěnná instalační krabice pro instalaci switchů SWI16 s příslušenstvím	ks	5,000	3 790,36	18 951,80	
	VV				5		5,000	
88	K	742110501	Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných kruhových s víčkem a se zasekáním	kus	230,000	177,01	40 712,30	
	VV				230		230,000	
89	M	DZ-IFS	Instalační rámeček jednonásobný	ks	135,000	16,72	2 257,20	
	VV				135		135,000	
90	M	DZ-IFD	Instalační rámeček pro pokojové terminály		30,000	55,07	1 652,10	
	VV				30		30,000	
91	M	K11kk00286	2316, LPFLEX 125 N PVC, ŠEDOBLÁ/RAL 9002	m	700,000	14,95	10 465,00	
	VV				700		700,000	
92	K	742110001	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku se zasekáním	m	700,000	31,86	22 302,00	
	VV				700		700,000	
93	M	27655147	Kabel F/UTP Cat.5e 4x2xAWG24, LS0H	m	4 500,000	15,34	69 030,00	
	VV				4500		4 500,000	
94	M	2049994910962	Kabel 2x2,5 CXKH-R	m	700,000	35,25	24 675,00	
	VV				700		700,000	
95	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	5 200,000	19,67	102 284,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742121001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742121001</a>					
	VV				5200		5 200,000	
96	M	SWI2419	Datový switch 24 portů/19"	ks	2,000	3 882,41	7 764,82	
	VV				2		2,000	
97	M	SWI-16	Datový switch 16 portů	ks	5,000	3 882,41	19 412,05	
	VV				5		5,000	
98	M	POE-15	Napájecí injektor 15 portů	ks	5,000	6 755,86	33 779,30	
	VV				5		5,000	
99	M	DC-12V	Modul DC 12V	ks	5,000	1 234,54	6 172,70	
	VV				5		5,000	
100	K	742360301	Montáž switch modulu	kus	7,000	982,40	6 876,80	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742360301">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742360301</a>					
	VV				7		7,000	
101	K	742360421	Kontrola a otestování rozvodného vedení	kus	25,000	511,36	12 784,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742360421">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742360421</a>					
	VV				25		25,000	
102	K	742360401	Instalace SW pacient-sestra	kus	1,000	373 215,21	373 215,21	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742360401">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742360401</a>					
	VV				1		1,000	
	D	STA	Společná televizní anténa				178 744,75	
103	M	STARF001	Sestava STA rozvaděče, skříň, kanálové vložky, zesilovač pro 50 účastníků	ks	1,000	42 144,50	42 144,50	
	VV				1		1,000	
104	K	742420041	Montáž anténního domovního zesilovače	kus	1,000	1 081,73	1 081,73	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742420041">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742420041</a>					
	VV				1		1,000	
105	M	STARF002	Držák anténní nástěnný L 1m	ks	1,000	880,52	880,52	
	VV				1		1,000	
106	M	10.971.786	Anténa DVB-T/T2 UHF venkovní	ks	1,000	981,91	981,91	
	VV				1		1,000	
107	M	10.056.880	Anténa VKV FM rozhlas 88-108MHz kruhový dipól	ks	1,000	418,53	418,53	
	VV				1		1,000	
108	K	742420001	Montáž venkovní televizní antény	kus	2,000	963,72	1 927,44	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742420001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742420001</a>					
	VV				2		2,000	
109	M	K11kk00286	2316, LPFLEX 125 N PVC, ŠEDOBLÁ/RAL 9002	m	300,000	14,95	4 485,00	
	VV				300		300,000	
110	K	742110001	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku se zasekáním	m	300,000	31,86	9 558,00	
	VV				300		300,000	
111	M	STARF003	RG-59U/48FA-LSZH-FRPO 6,0 mm, Impedance 75Ohm Bezhalogenový, samozhášivý	m	2 500,000	12,29	30 725,00	
	VV				2500		2 500,000	
112	K	STRARF005	Zatažení koaxiálního kabelu do trubky, uložení do žlabu	m	2 500,000	24,58	61 450,00	
	VV				2500		2 500,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
113	M	K11kk02427	KU 68-1901, KRABICE UNIVERZÁLNÍ, ŠEDÁ	ks	53,000	8,32	440,96	
	VV	53			53,000			
114	M	37451121r	zásuvka tv+r bílá průběžná	ks	36,000	281,06	10 118,16	
	VV	36			36,000			
115	M	37451121k	zásuvka tv+r bílá koncová	ks	17,000	281,06	4 778,02	
	VV	17			17,000			
116	K	742420121	Montáž televizní zásuvky koncové nebo průběžné	kus	53,000	137,67	7 296,51	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742420121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742420121</a>					
	VV	53			53,000			
117	K	742420201	Nastavení zesilovače dle úrovně na zásuvkách	kus	1,000	2 458,47	2 458,47	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742420201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742420201</a>					
	VV	1			1,000			
D DT Domácí telefon							387 713,06	
118	M	9137131U	IP Dveřní Interkom 3 tlačítka, ovládání zámku, možnost instalace kamery	ks	14,000	18 674,51	261 443,14	
	VV	14			14,000			
119	M	9135351E	Zápuštná krabice pro interkom	ks	14,000	2 592,01	36 288,14	
	VV	14			14,000			
120	K	742320051	Montáž dveřního komunikačního tabla	kus	14,000	1 652,09	23 129,26	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742320051">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742320051</a>					
	VV	14			14,000			
121	M	1014176	IP telefonní přístroj T19 PoE	ks	28,000	1 333,96	37 350,88	
	VV	28			28,000			
122	K	742310006	Montáž domácího nástěnného audio/video telefonu	kus	28,000	835,88	23 404,64	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742310006">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742310006</a>					
	VV	28			28,000			
123	K	DTRF001	Oživení a konfigurace systému, školení obsluhy	ks	1,000	6 097,00	6 097,00	
	VV	1			1,000			
D ACS Přístupový systém							1 316 342,72	
124	M	REA::MP	Řídicí jednotka přístupového systému. Řízení max. 4ks externích čteček. Napájení PoE. Krytí IP 55.	ks	14,000	18 045,14	252 631,96	
	VV	14			14,000			
125	K	742240005	Montáž řídicí jednotky pro připojení čteček k elektronické kontrole vstupu	kus	14,000	3 048,50	42 679,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742240005">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742240005</a>					
	VV	14			14,000			
126	M	REA-ET	Licence ethernet	ks	14,000	1 868,43	26 158,02	
	VV	14			14,000			
127	M	H5ULG05K0G	Propoj. kabel, Cat.5e nestíněný,2xRJ-45, délka 5m	ks	14,000	74,54	1 043,56	
	VV	14			14,000			
128	M	ACSSRC	Zálohovaný napájecí zdroj 12V/5A	ks	4,000	23 714,36	94 857,44	
	VV	4			4,000			
129	K	742240008	Montáž spínavého zdroje s krytem 12V, 3,5 A s akumulátorem 12V/17 Ah k elektronické kontrole vstupu	kus	4,000	9 809,28	39 237,12	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742240008">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742240008</a>					
	VV	4			4,000			
130	M	ACSAKU	Akumulátor 12V/17Ah	ks	4,000	2 237,20	8 948,80	
	VV	4			4,000			
131	M	L-PRO-DUAL	Externí čtečka bezkontaktních karet duální - podpora čtení bezkontaktních karet na frekvenci 125 kHz i 13.56 MHz, včetně podpory NFC technologie	ks	49,000	6 844,37	335 374,13	
	VV	49			49,000			
132	M	L-PRO-DUAL-K	Externí čtečka bezkontaktních karet duální s klávesnicí - podpora čtení bezkontaktních karet na frekvenci 125 kHz i 13.56 MHz, včetně podpory NFC technologie	ks	3,000	8 820,98	26 462,94	
	VV	3			3,000			
133	M	PAD-PRO	Podložka pro montáž na zeď	ks	52,000	0,98	50,96	
	VV	52			52,000			
134	K	742240001	Montáž čtečky karet k elektronické kontrole vstupu	kus	52,000	1 130,89	58 806,28	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742240001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742240001</a>					
	VV	52			52,000			
135	M	K11kk02431	KU 68-1902, KRABICE UNIVERZÁLNÍ, ŠEDÁ S VÍČKEM	ks	52,000	0,98	50,96	
	VV	52			52,000			
136	K	742110503	Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných univerzální s víčkem	kus	52,000	0,98	50,96	
	VV	52			52,000			
137	M	K11kk00286	2316, LPFLEX 125 N PVC, ŠEDOBÍLÁ/RAL 9002	m	300,000	14,95	4 485,00	
	VV	300			300,000			
138	K	742110001	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku se zasekáním	m	300,000	31,86	9 558,00	
	VV	300			300,000			
139	M	SDELKAB1Read	Stíněný kabel 2x0,5 + 8x0,22mm, lanko	m	1 700,000	22,51	38 267,00	
	VV	1700			1 700,000			
140	M	SDELKAB2Zam	Kabel 2x0,75 + 4x0,22	m	1 700,000	16,23	27 591,00	
	VV	1700			1 700,000			
141	M	2049994910962_2	Kabel 2x2,5 CXKH-R	m	300,000	35,25	10 575,00	
	VV	300			300,000			
142	M	27655147	Kabel F/UTP Cat.5e 4x2xAWG24, LS0H	m	1 400,000	15,34	21 476,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1400		1 400,000			
143	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	5 100,000	19,67	100 317,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742121001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742121001</a>					
	VV		5100		5 100,000			
144	M	ACSLIC	Licence SW na 1 ks čtecích hlavy, manuál, instalace na 1 pracovní stanici	ks	52,000	3 392,68	176 419,36	
	VV		52		52,000			
145	K	ACSRF001	Oživení a konfigurace systému,školení obsluhy	ks	1,000	41 302,23	41 302,23	
	VV		1		1,000			
	D	CCTV	Bezpečnostní kamerový systém				117 104,00	
146	M	DS-2CD2123GO-I	Vnitřní IP DOME kamera, 2Mpx,IR 30m, provedení Antivandal (IK10)	ks	14,000	4 775,82	66 861,48	
	VV		14		14,000			
147	M	H5ULG02K0G	Propoj. kabel, Cat.5e nestíněný,2xRJ-45, délka 2m,barva šedá	ks	14,000	35,50	497,00	
	VV		14		14,000			
148	K	742230004	Montáž vnitřní kamery	kus	14,000	982,40	13 753,60	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742230004">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742230004</a>					
	VV		14		14,000			
149	K	742230103	Nastavení záběru podle přání uživatele	kus	14,000	245,85	3 441,90	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742230103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742230103</a>					
	VV		14		14,000			
150	M	CCTV_LIC	Licence pro připojení zařízení do dohledového software XP Enterprise	ks	14,000	1 819,26	25 469,64	
	VV		14		14,000			
151	K	CCTVRF001	Oživení, integrace nových zařízení do stávajícího systému,školení obsluhy	ks	1,000	7 080,38	7 080,38	
	VV		1		1,000			
	D	JČ	Jednotný čas				113 603,53	
152	M	JC-MA	Hlavní hodiny jednotného času, synchronizované NTP serverem	ks	1,000	13 118,37	13 118,37	
	VV		1		1,000			
153	K	742340003	Montáž hlavních hodin jednotného času	kus	1,000	1 081,73	1 081,73	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742340003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742340003</a>					
	VV		1		1,000			
154	M	JC-EK28	Ručkové podružné analogové hodiny, kulaté, prům. 28cm - 1 strana	ks	8,000	1 661,92	13 295,36	
	VV		8		8,000			
155	K	742340002	Montáž nástěnných hodin	kus	8,000	973,55	7 788,40	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742340002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742340002</a>					
	VV		8		8,000			
156	M	JC-EK28D	Ručkové podružné analogové hodiny, kulaté, prům. 28cm - 2 strany	ks	12,000	3 323,85	39 886,20	
	VV		12		12,000			
157	M	JC-SZ28	Stropní závěs pro analogové hodiny	ks	12,000	501,53	6 018,36	
	VV		12		12,000			
158	K	742340001	Montáž závěsných hodin	kus	12,000	973,55	11 682,60	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742340001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742340001</a>					
	VV		12		12,000			
159	M	K11kk00286	2316, LPFLEX 125 N PVC, ŠEDOBLÁ/RAL 9002	m	50,000	14,95	747,50	
	VV		50		50,000			
160	K	742110001	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku se zasekáním	m	50,000	31,86	1 593,00	
	VV		50		50,000			
161	M	9882692	Kabel U/UTP Cat.5e 4x2xAWG24, LS0H	m	400,000	10,33	4 132,00	
	VV		400		400,000			
162	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	400,000	19,67	7 868,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742121001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742121001</a>					
	VV		400		400,000			
163	K	JC-INST	Oživení systému, školení obsluhy	ks	1,000	6 392,01	6 392,01	
	VV		1		1,000			
	D	VS	Vyvolávací systém				146 688,32	
164	M	TET-QVL222	Kiosek stojanový pro výdej pořadového čísla s 22" dotykovou obrazovkou, ořez vytištěných lístků, korpus kovový, kryt obrazovky tvrzeným sklem, komunikační rozhraní TCP/IP	ks	1,000	60 099,66	60 099,66	
	VV		1		1,000			
165	M	TET-SMD1L	Přepážkový display jednořádkový, display SMD diody, včetně držáku a kotevního materiálu	ks	2,000	6 436,26	12 872,52	
	VV		2		2,000			
166	K	TET-MONT1	Montáž stojanového kiosku a přepážkových displejů	ks	3,000	2 458,47	7 375,41	
	VV		3		3,000			
167	M	H5ULG02K0G-2	Propoj. kabel, Cat.5e nestíněný,2xRJ-45, délka 2m,barva šedá	ks	3,000	983,88	2 951,64	
	VV		3		3,000			
168	M	32HE5606	Televize SMART LED, 82cm, HD ready, DVB-T2/S2/C, H.265/HEVC, Quad Core, OS Android, 2x HDMI, USB, CI+, LAN, DLNA, web prohlížeč, repro 2x10 W, VESA 100x100, A+	ks	1,000	4 425,24	4 425,24	
	VV		1		1,000			
169	M	WAB846	Držák na TV 10" - 46", 2 ramena, 3 klouby, až 200x200cm (VESA)	ks	1,000	590,03	590,03	
	VV		1		1,000			
170	K	TET-MONT2	Montáž TV s držákem, uchycení na zeď	ks	1,000	934,22	934,22	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV				1		1,000	
171	M	TET-VRS	Řídící virtuální server VPS (vyvolávací a pořadníkový systém)	ks	1,000	33 435,14	33 435,14	
	VV				1		1,000	
172	M	TET-VRS-INS	Instalace virtuálního serveru a klientů na přepážky	ks	1,000	12 695,52	12 695,52	
	VV				1		1,000	
173	M	TET-INTKIO	Naprogramování interface kiosku	ks	1,000	6 883,70	6 883,70	
	VV				1		1,000	
174	M	TET-TEST	Odkoušení a nastavení všech zařízení	ks	1,000	2 950,16	2 950,16	
	VV				1		1,000	
175	M	TET-SKOL	Zaškolení uživatele	ks	1,000	1 475,08	1 475,08	
	VV				1		1,000	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cena 2023/I - Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodializačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru

Objekt:

D1\_01 - Pavilon péče o matku a dítě

Soupis:

**D1\_01\_4h3 - Elektrická požární signalizace a nouzový zvukový systém**

KSO:

Místo: Děčín

CC-CZ:

Datum: 24.07.2023

Zadavatel:

Krajská zdravotní a.s., Ústí nad Labem

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Metrostav DIZ s.r.o., zkratkou S-VWMD

IČ: 0

DIČ: 0

Projektant:

PENTA PROJEKT s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Robert Frýba

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**2 797 893,35**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 797 893,35	21,00%	587 557,60
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**3 385 450,95**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Cena 2023/I - Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodializačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru

Objekt: D1\_01 - Pavilon péče o matku a dítě

Soupis: **D1\_01\_4h3 - Elektrická požární signalizace a nouzový zvukový systém**

Místo:	Děčín	Datum:	24.07.2023
Zadavatel:	Krajská zdravotní a.s, Ústí nad Labem	Projektant:	PENTA PROJEKT s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava
Uchazeč:	Sdružení firem VW WACHAL a.s, a Metrostav DIZ s.r.o., zkratkou S-VV Zpracovatel:		Robert Frýba

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>2 797 893,35</b>
EPS - Elektrická požární signalizace	1 466 519,61
NZS - Nouzový zvukový systém	1 331 373,74



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Cena 2023/I - Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodializačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru

Objekt:

D1\_01 - Pavilon péče o matku a dítě

Soupis:

## D1\_01\_4h3 - Elektrická požární signalizace a nouzový zvukový systém

Místo:

Děčín

Datum:

24.07.2023

Zadavatel:

Krajská zdravotní a.s., Ústí nad Labem

Projektant:

PENTA PROJEKT  
s.r.o., Mrštíkova 12,  
Jihlava

Uchazeč:

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Metrostav DIZ s.r.o., zkratkou S-VV Zpracovatel:

Robert Frýba

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**2 797 893,35**

D		EPS	Elektrická požární signalizace	1 466 519,61				
1	M	FG052600-B	Ústředna EPS B6-CXF , 2 kruhové linky s kapacitou až 2x256 prvků, bez displeje a ovládání, plně dveře	ks	1,000	48 145,78	48 145,78	
VV				1	1,000			
2	K	742210002	Montáž ústředny EPS dvou nebo tří kruhové bez čelního panelu	kus	1,000	12 193,99	12 193,99	CS ÚRS 2023 01
Online PSC				<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742210002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742210002</a>				
VV				1	1,000			
3	M	EG072934	B6-NET2-485 Komunikační karta 2x RS485, 1x 100Base-TX	ks	1,000	10 559,12	10 559,12	
VV				1	1,000			
4	K	742210006	Montáž rozšiřující karty do ústředny EPS	kus	1,000	963,72	963,72	CS ÚRS 2023 01
Online PSC				<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742210006">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742210006</a>				
VV				1	1,000			
5	M	EPS-AKU36	AKU pro ústřednu EPS 12V/36Ah	ks	2,000	3 344,99	6 689,98	
VV				2	2,000			
6	K	742210041	Montáž akumulátoru 2x12 V pro ústřednu EPS	kus	1,000	98,34	98,34	CS ÚRS 2023 01
Online PSC				<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742210041">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742210041</a>				
VV				1	1,000			
7	M	20-1210102-01-01	B8-MMI BUS Ovládací panel	ks	2,000	14 759,48	29 518,96	
VV				2	2,000			
8	M	20-1111104-01-01	CZ štítek pro ovládací panel	ks	2,000	406,70	813,40	
VV				2	2,000			
9	K	742210071	Montáž ovládacího tabla externího pro EPS	kus	2,000	1 278,40	2 556,80	CS ÚRS 2023 01
Online PSC				<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742210071">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742210071</a>				
VV				2	2,000			
10	M	30-5000003-01-05	MTD 533X Multisenzorový požární hlásič	ks	200,000	974,34	194 868,00	
VV				200	200,000			
11	M	30-4100005-01-01	USB 502-1 Patice pro multisenzorové hlásiče	ks	200,000	123,32	24 664,00	
VV				200	200,000			
12	K	742210131	Montáž soklu hlásiče nebo patice	kus	200,000	118,01	23 602,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC				<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742210131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742210131</a>				
VV				200	200,000			
13	K	742210121	Montáž hlásiče automatického bodového	kus	200,000	285,18	57 036,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC				<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742210121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742210121</a>				
VV				200	200,000			
14	M	30-5500001-01-01	LKM-593X Hlásič s nástavcem do vzduchotechniky	ks	8,000	3 930,70	31 445,60	
VV				8	8,000			
15	K	742210141	Montáž adaptéru do potrubí VZT s venturiho trubící	kus	8,000	304,85	2 438,80	CS ÚRS 2023 01
Online PSC				<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742210141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742210141</a>				
VV				8	8,000			
16	M	30-5700007-01-03	MCP 535X-1 Hlásič tlačítkový	ks	33,000	1 409,97	46 529,01	
VV				33	33,000			
17	K	742210151	Montáž tlačítkového hlásiče se skličkem	kus	33,000	285,18	9 410,94	CS ÚRS 2023 01
Online PSC				<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742210151">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742210151</a>				
VV				33	33,000			
18	M	STX2405-E	Spínaný zdroj dle EN554-4, 27,6V/5A , místo pro AKU max. 2x 18Ah	ks	2,000	6 734,07	13 468,14	
VV				2	2,000			
19	M	EPS-AKU17-2	AKU pro pom.zdroj 12V/17Ah	ks	2,000	1 439,87	2 879,74	
VV				2	2,000			
20	K	742210031	Montáž napájecího zdroje pro ústřednu EPS dle EN54-4	kus	2,000	944,05	1 888,10	CS ÚRS 2023 01
Online PSC				<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742210031">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742210031</a>				
VV				2	2,000			
21	M	20-2100015-01-02	BX-O1 Výstupní modul 1x relé	ks	17,000	2 809,04	47 753,68	
VV				17	17,000			
22	K	742210301	Montáž vstupně výstupního reléového prvku 1 kontakt s krytem	kus	17,000	963,72	16 383,24	CS ÚRS 2023 01
Online PSC				<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742210301">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742210301</a>				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV				17		17,000	
23	M	20-2100014-01-04	BX-O2I4 Vstupně-výstupní modul 2x relé, 4x vstup	ks	5,000	1 959,80	9 799,00	
	VV				5		5,000	
24	K	742210305	Montáž vstupně výstupního reléového prvku 5 a více kontaktů s krytem	kus	5,000	963,72	4 818,60	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742210305">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742210305</a>					
	VV				5		5,000	
25	M	20-2100004-01-03	REL4 výstupní modul 4x relé	ks	6,000	3 159,77	18 958,62	
	VV				6		6,000	
26	K	742210303	Montáž vstupně výstupního reléového prvku 4 kontakty s krytem	kus	6,000	963,72	5 782,32	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742210303">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742210303</a>					
	VV				6		6,000	
27	M	JE-H(St)H 1x2x0,8	Kabel, 2 vodiče, bezhalogenový a plamen nešířící pro kruhové linky EPS, s funkční integritou 30 minut	m	2 100,000	32,94	69 174,00	
	VV				2100		2 100,000	
28	M	JE-H(St)H 2x2x0,8	Kabel 4 vodiče, s funkčností při požáru 30min pro ovládací výstupy EPS a kruhovou linku výstupních prvků	m	1 500,000	56,05	84 075,00	
	VV				1500		1 500,000	
29	M	L228022520	KAB MMI RTHF - MMI BUS kabel červený, nestíněný, bezhalogenový 2x2x0,5	m	150,000	41,89	6 283,50	
	VV				150		150,000	
30	M	0823952	Kabel JXFE-V 2x2x0,8 FE180/P30-90-R/h B2cas1d0 pro RS485 propojení ústředěn a OPPO	m	300,000	36,64	10 992,00	
	VV				300		300,000	
31	M	EPS-MAT1	Příchytka pro kabel do 8mm, turbošroub	ks	12 200,000	15,34	187 148,00	
	VV				12200		12 200,000	
32	K	742111001	Montáž příchytky pro kabely samostatné ohniodolné pro slaboproud	kus	12 200,000	17,70	215 940,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742111001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742111001</a>					
	VV				12200		12 200,000	
33	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	4 050,000	22,62	91 611,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742121001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742121001</a>					
	VV				4050		4 050,000	
34	M	K11kk00286	2316, LPFLEX 125 N PVC, ŠEDOBLÁ/RAL 9002	m	210,000	14,95	3 139,50	
	VV				210		210,000	
35	K	742110001	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku se zasekáním	m	210,000	31,86	6 690,60	
	VV				210		210,000	
36	K	EPS-VYST	Připojení ovládaných zařízení (ESI, MaR, dveře)	ks	55,000	245,85	13 521,75	
	VV				55		55,000	
37	K	742210421	Programování a oživení systému na jeden detektor EPS	kus	233,000	344,19	80 196,27	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742210421">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742210421</a>					
	VV				233		233,000	
38	K	742210503	Provedení koordinační funkční zkoušky EPS	kus	1,000	10 325,56	10 325,56	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742210503">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742210503</a>					
	VV				1		1,000	
39	K	742210521	Výchozí revize systému EPS na jeden detektor	kus	233,000	275,35	64 156,55	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742210521">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742210521</a>					
	VV				233		233,000	
<b>D NZS Nouzový zvukový systém</b>							<b>1 331 373,74</b>	
40	M	DR-RZA-45-A81-XAX	19" rozvaděč stojanový 42U/800x1000 pro NZS	ks	1,000	28 484,28	28 484,28	
	VV				1		1,000	
41	M	DR-RAX-MS-X81-X1	Sada koleček s max. doporučenou nosností všech 4 koleček 800 kg	ks	1,000	1 713,06	1 713,06	
	VV				1		1,000	
42	M	DR-RAX-CH-X02-A1	Ventilační jednotka do 19" racku, 4x ventilátor	ks	1,000	5 468,77	5 468,77	
	VV				1		1,000	
43	K	742330005	Montáž rozvaděče stojanového přes 30U	kus	1,000	13 964,09	13 964,09	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330005">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330005</a>					
	VV				1		1,000	
44	M	DR-RAB-PD-X11-A1	Rozvodný panel 1U, 7x zásuvka, bleskojistka, podsvícený vypínač, 3x1.5mm 2m kabel	ks	2,000	1 593,87	3 187,74	
	VV				2		2,000	
45	K	742330022	Montáž napájecího panelu do rozvaděče	kus	1,000	118,01	118,01	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330022">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330022</a>					
	VV				1		1,000	
46	M	DR-RAX-UP-X28-A1	Výsuvná 19" police 1U, hloubka 450mm. Max zatížení 30kg	ks	1,000	4 166,12	4 166,12	
	VV				1		1,000	
47	K	742330021	Montáž police do rozvaděče	kus	1,000	835,88	835,88	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330021</a>					
	VV				1		1,000	
48	M	583362.22	Dig. výstupní modul DOM4-24, EN 54-16	ks	1,000	117 839,13	117 839,13	
	VV				1		1,000	
49	M	583487	Patchkabel Cat5, 2m zlutý (ETH)	ks	2,000	402,21	804,42	
	VV				2		2,000	
50	M	580248	Vykon. zesil. 4XD300W, 100V, EN54	ks	1,000	101 707,72	101 707,72	
	VV				1		1,000	
51	M	583491	Vstupní kabel DOM-PA	ks	1,000	306,91	306,91	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV		1			
					1,000			
52	M	583477.21	Vystup kabel zes.-DOM, 4kanal	ks	1,000	3 093,24	3 093,24	
			VV		1			
					1,000			
53	M	583422.21	Kabel pro připojení záložního zesilovače	ks	1,000	2 939,83	2 939,83	
			VV		1			
					1,000			
54	K	742410001	Montáž systémového zesilovače rozhlasu	kus	1,000	15 144,15	15 144,15	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC					
					<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742410001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742410001</a>			
			VV		1			
					1,000			
55	M	583501.RE	Dig.stan.hlas. DCS15 EN54-16, 12 tlac.	ks	2,000	30 968,39	61 936,78	
			VV		2			
					2,000			
56	K	742410101	Montáž dálkové stanice hlasatele rozhlasu	kus	2,000	1 081,73	2 163,46	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC					
					<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742410101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742410101</a>			
			VV		2			
					2,000			
57	M	583331.21	Univerzální modul rozhraní UIM	ks	1,000	50 806,27	50 806,27	
			VV		1			
					1,000			
58	M	583481	Patchkabel Cat5, 1m modry (DAL)	ks	1,000	392,08	392,08	
			VV		1			
					1,000			
59	K	742410011	Montáž vstupního modulu rozhlasové ústředny	kus	1,000	3 343,51	3 343,51	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC					
					<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742410011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742410011</a>			
			VV		1			
					1,000			
60	M	581722	Nouzový napájecí zdroj PSU24V2	ks	1,000	51 869,12	51 869,12	
			VV		1			
					1,000			
61	M	581730	Akumulátor pro nouzové napájení 12V/105Ah	ks	2,000	18 372,27	36 744,54	
			VV		2			
					2,000			
62	M	583410	Propojovací sada kabelů k PSU	ks	1,000	2 806,98	2 806,98	
			VV		1			
					1,000			
63	K	742410021	Montáž manageru napájení a nabíječi akumulátorů rozhlasu	kus	1,000	3 736,87	3 736,87	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC					
					<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742410021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742410021</a>			
			VV		1			
					1,000			
64	M	NZS-KAB1	Kabel FE180/E90 2x2	m	2 400,000	67,36	161 664,00	
			VV		2400			
					2 400,000			
65	M	Z0010-39461	Instalační kabel CAT6A STP LSOHFR B2ca-s1,d1,a1 pro připojení mikrofonních stanic	m	150,000	26,06	3 909,00	
			VV		150			
					150,000			
66	K	742121001.1	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	2 550,000	23,60	60 180,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC					
					<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742121001.1">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742121001.1</a>			
			VV		2550			
					2 550,000			
67	M	583483	Patchkabel Cat5, 3m modry (DAL)	ks	2,000	494,74	989,48	
			VV		2			
					2,000			
68	M	SK4338	Zásuvka datová 2xRJ45 STP Cat.6A bílá, sestava datová zásuvka, nosná maska, rámeček, 2x keystone Cat6A beznástrojový certifikovaný	ks	4,000	418,33	1 673,32	
			VV		4			
					4,000			
69	K	742330042	Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic	kus	4,000	137,67	550,68	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC					
					<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330042">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330042</a>			
			VV		4			
					4,000			
70	M	NZS-MAT1	Příchytka pro kabel do 12mm, turbošroub	ks	7 650,000	24,98	191 097,00	
			VV		7650			
					7 650,000			
71	K	742111001.1	Montáž příchytky pro kabely samostatné ohniodolné pro slaboproud	kus	7 650,000	17,70	135 405,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC					
					<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742111001.1">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742111001.1</a>			
			VV		7650			
					7 650,000			
72	M	583496	Konc. clen repr. linky EOL pro	ks	17,000	1 089,49	18 521,33	
			VV		17			
					17,000			
73	M	NZS-12290	DL 06-130/T-EN54 - Stropní reproduktor 100V s protipožárním krytem a keramickou svorkovnicí a tepelnou pojistkou, podhledový kulatý 6/3/1,5W	ks	126,000	1 071,89	135 058,14	
			VV		126			
					126,000			
74	K	742410062	Montáž reproduktoru podhledového s krytem rozhlasu	kus	126,000	314,68	39 649,68	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC					
					<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742410062">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742410062</a>			
			VV		126			
					126,000			
75	M	582470	Nástěnný reproduktor L-VWM06A EN EN54-24 6/3/1,5W s keramickou svorkovnicí a tepelnou pojistkou	ks	29,000	1 679,92	48 717,68	
			VV		29			
					29,000			
76	K	742410063	Montáž reproduktoru nástěnného rozhlasu	kus	29,000	314,68	9 125,72	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC					
					<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742410063">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742410063</a>			
			VV		29			
					29,000			
77	K	742410301	Měření impedance rozhlasové ústředny	kus	15,000	41,30	619,50	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC					
					<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742410301">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742410301</a>			
			VV		15			
					15,000			
78	K	742410201	Oživení a nastavení ústředny rozhlasu, programování	kus	1,000	8 358,78	8 358,78	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC					
					<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742410201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742410201</a>			
			VV		1			
					1,000			
79	K	742410151	Vytvoření jedné hlášky rozhlasu	kus	2,000	1 081,73	2 163,46	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC					
					<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742410151">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742410151</a>			
			VV		2			
					2,000			
80	K	742410302	Měření srozumitelnosti systému rozhlasu	kus	1,000	118,01	118,01	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC					
					<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742410302">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742410302</a>			
			VV		1			
					1,000			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cena 2023/I - Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodializačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru

Objekt:

D1\_01 - Pavilon péče o matku a dítě

Soupis:

**D1\_01\_4i - Medicinální plyny**

KSO:

Místo: Děčín

CC-CZ:

Datum: 24.07.2023

Zadavatel:

Krajská zdravotní a.s. Ústí nad Labem

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Metrostav DIZ s.r.o., zkratkou S-VWMD

IČ: 0

DIČ: 0

Projektant:

PENTA PROJEKT s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martina Poživilová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>7 037 291,45</b>
---------------------	--	--	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 037 291,45	21,00%	1 477 831,20
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>8 515 122,65</b>
-------------------	--------------	---------------------

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Cena 2023/I - Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodializačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru

Objekt: D1\_01 - Pavilon péče o matku a dítě

Soupis: **D1\_01\_4i - Medicinální plyny**

Místo: Děčín

Datum: 24.07.2023

Zadavatel: Krajská zdravotní a.s., Ústí nad Labem

Projektant: PENTA PROJEKT  
s.r.o., Mrštíkova 12,  
Jihlava

Uchazeč: Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Metrostav DIZ s.r.o., zkratkou S-VV Zpracovatel:

Martina Poživilová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**7 037 291,45**

D1 - rozvody

6 259 443,61

D2 - vakuum

777 847,84

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Cena 2023/I - Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodializačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru

Objekt:

D1\_01 - Pavilon péče o matku a dítě

Soupis:

**D1\_01\_4i - Medicinální plyny**

Místo: Děčín

Datum: 24.07.2023

Zadavatel: Krajská zdravotní a.s., Ústí nad Labem

Projektant: PENTA PROJEKT s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava

Uchazeč: Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Metrostav DIZ s.r.o., zkratkou S-VV Zpracovatel:

Martina Poživilová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**7 037 291,45**

D	D1	rozvody	6 259 443,61					
1	K	Pol1	měděná trubka 8x1	m	153,000	207,49	31 745,97	
2	K	Pol2	měděná trubka 12x1	m	578,000	284,20	164 267,60	
3	K	Pol3	měděná trubka 18x1	m	794,000	380,57	302 172,58	
4	K	Pol4	měděná trubka 22x1	m	377,000	461,21	173 876,17	
5	K	Pol5	měděná trubka 28x1	m	190,000	518,24	98 465,60	
6	K	Pol6	měděná trubka 42x1.5	m	92,000	1 192,85	109 742,20	
7	K	Pol7	prořez trubek 3%	kus	1,000	26 408,84	26 408,84	
8	K	Pol8	Ag pájka 45+pasta	g	6 000,000	15,93	95 580,00	
9	K	Pol9	chránička potrubí-oc.trubka 26.9x2.6 (0,5m)	kus	33,000	155,38	5 127,54	
10	K	Pol10	chránička potrubí-oc.trubka 31.8x2.6 (0,5m)	kus	42,000	185,86	7 806,12	
11	K	Pol11	chránička potrubí-oc.trubka 38x2.6 (0,5m)	kus	9,000	232,08	2 088,72	
12	K	Pol12	chránička potrubí-oc.trubka 44.5x3.2 (0,5m)	kus	6,000	348,12	2 088,72	
13	K	Pol13	chránička potrubí-oc.trubka 57x3.2 (0,5m)	kus	14,000	451,37	6 319,18	
14	K	Pol14	chránička potrubí-oc.trubka 76x3.2 (0,5m)	kus	2,000	579,21	1 158,42	
15	K	Pol15	protipožární ucpávka	kus	20,000	845,71	16 914,20	
16	K	Pol16	tvarovky Cu do pr.28	kus	837,000	243,88	204 127,56	
17	K	Pol17	tvarovky Cu pr.42	kus	36,000	524,14	18 869,04	
18	K	Pol18	konzole jednoduchá	kus	319,000	145,54	46 427,26	
19	K	Pol19	konzole středně složitá	kus	297,000	185,86	55 200,42	
20	K	Pol20	konzole složitá	kus	19,000	227,16	4 316,04	
21	K	Pol21	značení potrubí	m	2 184,000	23,60	51 542,40	
22	K	Pol22	ochranný plyn pro pájení Cu trubek	m	2 184,000	15,73	34 354,32	
23	K	Pol23	propláchnutí rozvodu dusíkem	m	2 184,000	18,68	40 797,12	
24	K	Pol24	úseková tlaková zkouška	kus	23,000	1 130,89	26 010,47	
25	K	Pol25	závěrečná tlaková zkouška	kus	11,000	2 802,65	30 829,15	
26	K	Pol26	kulový kohout DN15 vč.šroubení	kus	2,000	382,54	765,08	
27	K	Pol27	kulový kohout DN20 vč.šroubení	kus	9,000	428,76	3 858,84	
28	K	Pol28	kulový kohout DN25 vč.šroubení	kus	6,000	677,55	4 065,30	
29	K	Pol29	kulový kohout DN40 vč.šroubení	kus	1,000	1 819,26	1 819,26	
30	K	Pol30	lahvový uzavírací ventil	kus	38,000	1 258,73	47 831,74	
31	K	Pol31	odvodňovací lahev pro vakuum	kus	1,000	2 930,49	2 930,49	
32	K	Pol32	manometr pr.60 rozsah 0-1MPa	kus	12,000	875,21	10 502,52	
33	K	Pol33	manometr pr.60 rozsah 0-2.5MPa	kus	2,000	1 160,40	2 320,80	
34	K	Pol34	vakuometr pr.60 rozsah 0--100kPa	kus	4,000	963,72	3 854,88	
35	K	Pol35	čidlo signalizace	kus	14,000	4 779,26	66 909,64	
36	K	Pol36	čidlo signalizace pro vakuum	kus	4,000	4 779,26	19 117,04	
37	K	Pol37	podružná redukční skříň pro kyslík	kus	2,000	34 221,85	68 443,70	
38	K	Pol38	duplexní redukce pro stl.vzduch	kus	1,000	67 755,32	67 755,32	
39	K	Pol39	ventilová krabice pro 1 plyn kompletní do zdi (1xuzav.ventil,1xpřip.zálohy,1xčidlo snímání tlaku)	kus	2,000	19 471,05	38 942,10	
40	K	Pol40	ventilová krabice pro 3 plyny kompletní do zdi (3xuzav.ventil,3xpřip.zálohy,3xčidlo snímání tlaku)	kus	8,000	38 057,05	304 456,40	
41	K	Pol41	monitorovací zařízení s dotyk.LCD displejem pro 12 vstupů do zdi, uživatelsky nastavitelné, příprava pro měření spotřeby plynu	kus	9,000	26 059,74	234 537,66	
42	K	Pol42	kabel signalizace	m	540,000	87,52	47 260,80	
43	K	Pol43	lékařský nástěnný panel s terminální jednotkou do zdi	kus	36,000	3 628,70	130 633,20	
44	K	Pol44	nástěnná lůžková rampa pro 1 lůžko, délka 2300mm (matka+novorozeneček)	kus	3,000	30 768,19	92 304,57	

v v výbava : 1x O2, 4x zásuvka MDO, 2x zásuvka DO, 4x zdička ochr.pospojení, 4x datová zásuvka RJ45, 3x mediální 400mm,

v v 2x osvětlení přímé (ovládané z rampy), 1x nepřímé (ovládané ode dveří), 1x noční (ovládané ode dveří)

v v 3 3,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	K	Pol45	nástěnná lůžková rampa pro 2 lůžka, délka 4050mm (matka+novorozeneček), výbava pro 1 lůžko : 1x O2, 4x zásuvka MDO, 2x zásuvka DO, 4x zdířka ochr.pospojení, 4x datová zásuvka RJ45, 3x mediální 400mm, 2x osvětlení přímé (ovládané z rampy), 1x nepřímé (ovládané ode dveří), 1x noční (ovládané ode dveří) 5	kus	5,000	58 009,96	290 049,80	
	vv				5,000			
46	K	Pol46	nástěnná lůžková rampa pro 1 lůžko, délka 2300mm (matka+novorozeneček), výbava : 1x O2, 1x AIR04, 4x zásuvka MDO, 2x zásuvka DO, 4x zdířka ochr.pospojení, 4x datová zásuvka RJ45, 3x mediální 400mm, 2x osvětlení přímé (ovládané z rampy), 1x nepřímé (ovládané ode dveří), 1x noční (ovládané ode dveří) 2	kus	2,000	33 326,97	66 653,94	
	vv				2,000			
47	K	Pol47	nástěnná lůžková rampa pro 2 lůžka, délka 4050mm (matka+novorozeneček), výbava pro 1 lůžko : 1x O2, 1x AIR04, 4x zásuvka MDO, 2x zásuvka DO, 4x zdířka ochr.pospojení, 4x datová zásuvka RJ45, 3x mediální 400mm, 2x osvětlení přímé (ovládané z rampy), 1x nepřímé (ovládané ode dveří), 1x noční (ovládané ode dveří) 1	kus	1,000	63 089,16	63 089,16	
	vv				1,000			
48	K	Pol48	nástěnná lůžková rampa pro 2 lůžka, délka 3400mm, výbava pro 1 lůžko : 1x O2, 4x zásuvka MDO, 2x zásuvka DO, 4x zdířka ochr.pospojení, 4x datová zásuvka RJ45, 3x mediální 400mm, 1x osvětlení přímé (ovládané z rampy), 1x nepřímé (ovládané ode dveří), 1x noční (ovládané ode dveří) 8	kus	8,000	57 764,12	462 112,96	
	vv				8,000			
49	K	Pol49	nástěnná lůžková rampa pro 2 lůžka, délka 3400mm, výbava pro 1 lůžko : 1x O2, 1x AIR04, 4x zásuvka MDO, 2x zásuvka DO, 4x zdířka ochr.pospojení, 4x datová zásuvka RJ45, 2x mediální 400mm, 1x osvětlení přímé (ovládané z rampy), 1x nepřímé (ovládané ode dveří), 1x noční (ovládané ode dveří) 2	kus	2,000	61 617,03	123 234,06	
	vv				2,000			
50	K	Pol50	nástěnná lůžková rampa pro 3 lůžka, délka 3750mm (novorozenci), výbava pro 1 lůžko : 2x O2, 2x AIR04, 2x VAC, 4x zásuvka ZIS-LED, 4x zásuvka VDO-LED, 4x zdířka ochr.pospojení, 4x datová zásuvka RJ45, 2x mediální 400mm, 2x osvětlení přímé (ovládané z rampy), 1x nepřímé (ovládané ode dveří), 1x noční (ovládané ode dveří) 1	kus	1,000	93 087,36	93 087,36	
	vv				1,000			
51	K	Pol51	nástěnná lůžková rampa pro 1 lůžko, délka 910mm (úprava novorozence), výbava : 2x O2, 2x AIR04, 2x VAC, 2x zásuvka ZIS-LED, 2x zásuvka VDO-LED, 2x zdířka ochr.pospojení, 2x datová zásuvka RJ45, 1x mediální 400mm	kus	4,000	18 468,00	73 872,00	
52	K	Pol52	nástěnný zdrojový sloup , výbava : 2x O2, 2x AIR04, 2x VAC, 4x zásuvka ZIS-LED, 4x zásuvka ZIS-LED, 4x VDO-LED, 4x zdířka ochr.pospojení, 4x datová zásuvka RJ45, 1x středová tyč	kus	1,000	26 998,87	26 998,87	
53	K	Pol53	zdrojový most stropní pro 2 lůžka, délka (3620mm), výbava pro 1 lůžko : 2x O2, 2x AIR04, 2x VAC, 10x zásuvka ZIS-LED, 4x zásuvka VDO-LED, 8x zdířka ochr.pospojení, 4x datová zásuvka RJ45, 2x mediální 400mm, 1x pojezd s polici, 1x sada 3 ramen na nohu mostu (rameno lomené 700/600mm+nosič infuzí, rameno 750mm+závěsná tyč, rameno 550mm+závěsná police), plenta mezi lůžka 2	kus	2,000	337 498,22	674 996,44	
	vv				2,000			
54	K	Pol54	pevný stropní stativ výbava : 2x O2, 2x VAC, 4x zásuvka ZIS-LED, 2x zásuvka VDO-LED, 4x zásuvka ochr.pospojení, 2x datová zásuvka RJ45, 2x mediální 300mm, 1x police standard, 1x sada 3 ramen na nohu stativu (rameno lomené 700/600mm+nosič infuzí, rameno 750mm+závěsná tyč, rameno 550mm+závěsná police) 1	kus	1,000	126 640,50	126 640,50	
	vv				1,000			
55	K	Pol55	pevný stropní stativ výbava : 2x O2, 2x AIR04, 2x VAC, 4x zásuvka ZIS-LED, 2x zásuvka VDO-LED, 4x zásuvka ochr.pospojení, 2x datová zásuvka RJ45, 2x mediální 300mm, 1x police standard, 1x sada 3 ramen na nohu stativu (rameno lomené 700/600mm+nosič infuzí, rameno 750mm+závěsná tyč, rameno 550mm+závěsná police) 3	kus	3,000	134 714,10	404 142,30	
	vv				3,000			
56	K	Pol56	otočný kyvný stropní jednoramenný stativ chirurgický, výbava : rameno 800mm, 2x O2, 2x VAC, 4x zásuvka ZIS-LED, 2x zásuvka VDO-LED, 4x zásuvka ochr.pospojení, 2x datová zásuvka RJ45, 2x mediální 300mm, 1x police standard	kus	1,000	263 980,25	263 980,25	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
57	K	Pol57	otočný kyvný stropní jednoramenný stativ anesteziologický, výbava : rameno 800mm, 2x O2, 2x AIR04, 2x VAC, 1x AGSS, 4x zásuvka ZIS-LED, 2x zásuvka VDO-LED, 4x zásuvka ochr.pospojení, 2x datová zásuvka RJ45, 2x medilísta 300mm, 1x police standard	kus	1,000	283 982,33	283 982,33	
58	K	Pol58	otočný kyvný stropní jednoramenný stativ anesteziologický, výbava : rameno 800mm, 2x O2, 2x AIR04, 2x VAC, 1x AGSS, 6x zásuvka ZIS-LED, 2x zásuvka VDO-LED, 8x zásuvka ochr.pospojení, 2x datová zásuvka RJ45, 2x medilísta 300mm, 1x police standard	kus	1,000	292 291,94	292 291,94	
59	K	Pol59	přesun hmot	kus	1,000	234 734,34	234 734,34	
60	K	Pol60	LEK 15 - zkouška čistoty medic.stl.vzduchu dle čl.3.2 odst.b	kus	1,000	6 293,67	6 293,67	
61	K	Pol61	zkoušky a revize plynových částí	kus	1,000	68 738,71	68 738,71	

D D2			vakuum	777 847,84				
62	K	Pol6	měděná trubka 42x1.5	m	35,000	1 192,85	41 749,75	
63	K	Pol62	prořez trubek 3%	kus	1,000	1 252,83	1 252,83	
64	K	Pol8	Ag pájka 45+pasta	g	500,000	15,93	7 965,00	
65	K	Pol17	tvarovky Cu pr.42	kus	22,000	524,14	11 531,08	
66	K	Pol63	PVC trubka DN70 vč.kolen	m	70,000	185,86	13 010,20	
67	K	Pol64	přechodka Cu/PVC	kus	1,000	963,72	963,72	
68	K	Pol18	konzole jednoduchá	kus	95,000	145,54	13 826,30	
69	K	Pol21	značení potrubí	m	35,000	23,60	826,00	
70	K	Pol65	ochraný plyn pro pájení Cu trubek	m	35,000	15,73	550,55	
71	K	Pol66	tlaková zkouška ve stanici	kus	1,000	2 802,65	2 802,65	
72	K	Pol23	propláchnutí rozvodu dusíkem	m	35,000	18,68	653,80	
73	K	Pol30	lahvový uzavírací ventil	kus	4,000	1 258,73	5 034,92	
74	K	Pol36	čidlo signalizace pro vakuum	kus	2,000	4 779,26	9 558,52	
75	K	Pol67	vakuometr pr.100 rozsah 0--100kPa	kus	2,000	1 209,57	2 419,14	
76	K	Pol29	kulový kohout DN40 vč.šroubení	kus	17,000	1 819,26	30 927,42	
77	K	Pol68	olejová vývěva o výkonu 65 m3/hod vč.hadic	kus	3,000	73 163,95	219 491,85	
78	K	Pol69	řízení vakuové stanice, automat.střídání režimu chodu vývěv	kus	1,000	27 141,47	27 141,47	
79	K	Pol70	duplexní bakteriální filtrace	kus	2,000	47 527,07	95 054,14	
80	K	Pol71	hrubá filtrace	kus	2,000	11 898,98	23 797,96	
81	K	Pol72	nádoba pro odvod kondenzátu	kus	2,000	3 343,51	6 687,02	
82	K	Pol73	nádoba pro zachycení nečistot	kus	2,000	1 770,10	3 540,20	
83	K	Pol74	zásobník stl.vzduchu o objemu 1000 l, vč.výbavy	kus	2,000	64 687,16	129 374,32	
84	K	Pol75	el. rozvaděč vč.el.instalace	kus	1,000	68 129,01	68 129,01	
85	K	Pol76	přesun hmot	kus	1,000	35 598,59	35 598,59	
86	K	Pol77	zkoušky a revize	kus	1,000	25 961,40	25 961,40	



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cena 2023/I - Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodializačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru

Objekt:

D1\_02 - Nadzemní spojovací koridor

Soupis:

**D1\_02\_1-D07 - Stavební - Dotazy 2023-06-19**

KSO:

Místo: Děčín

CC-CZ:

Datum: 24.07.2023

Zadavatel:

Krajská zdravotní a.s. Ústí nad Labem

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Metrostav DIZ s.r.o., zkratkou S-VWMD

IČ: 0

DIČ: 0

Projektant:

PENTA PROJEKT s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Avuk

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**34 907 747,63**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	34 907 747,63	21,00%	7 330 627,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**42 238 374,63**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cena 2023/I - Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodializačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru

Objekt:

D1\_02 - Nadzemní spojovací koridor

Soupis:

**D1\_02\_1-D07 - Stavební - Dotazy 2023-06-19**

Místo:

Děčín

Datum:

24.07.2023

Zadavatel:

Krajská zdravotní a.s., Ústí nad Labem

Projektant:

PENTA PROJEKT  
s.r.o., Mrštíkova 12,  
Jihlava  
Ing. Avuk

Uchazeč:

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Metrostav DIZ s.r.o., zkratkou S-VV Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**34 907 747,63**

HSV - Práce a dodávky HSV	3 456 586,07
1 - Zemní práce	22 449,51
23 - Zakládání - piloty	244 584,19
3 - Svislé a kompletní konstrukce	15 431,78
4 - Vodorovné konstrukce	548 758,62
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 326 929,73
61 - Úprava povrchů vnitřní	37 556,35
62 - Úprava povrchů vnější	1 103 801,22
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	185 572,16
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 298 432,24
94 - Lešení a stavební výtahy	857 275,90
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	205 209,02
96 - Bourání konstrukcí	92 933,40
99 - Přesuny hmot a sutí	143 013,92
PSV - Práce a dodávky PSV	31 451 161,56
712 - Povlakové krytiny	1 178 129,22
713 - Izolace tepelné	778 077,97
762 - Konstrukce tesařské	117 877,15
763 - Konstrukce suché výstavby	748 205,66
763.1 - Provizorní konstrukce	84 231,35
764 - Konstrukce klempířské	271 461,16
767 - Konstrukce zámečnické	19 340 791,85
767.d - zámečnické venkovní	169 265,38
767.e - ostatní	800 614,51
767.g - hliníkové vnitřní protipožární	405 056,86
767.h - hliníkové venkovní	17 650 311,07
768 - Konstrukce ocelové	6 681 521,57
771 - Podlahy z dlaždic	5 109,38
776 - Podlahy povlakové	319 059,04
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 695 473,88
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	231 223,33

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Cena 2023/I - Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodializačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru

Objekt:

D1\_02 - Nadzemní spojovací koridor

Soupis:

**D1\_02\_1-D07 - Stavební - Dotazy 2023-06-19**

Místo: Děčín

Datum: 24.07.2023

Zadavatel: Krajská zdravotní a.s., Ústí nad Labem

Projektant: PENTA PROJEKT s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava

Uchazeč: Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Metrostav DIZ s.r.o., zkratkou S-VV Zpracovatel: Ing. Avuk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**34 907 747,63**

D HSV Práce a dodávky HSV 3 456 586,07

D 1 Zemní práce 22 449,51

1	K	122151101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	5,250	129,12	677,88	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/122151101](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122151101)

Poznámka k souboru cen:

PSC 1. V cenách jsou započteny i náklady na převození výkopku na vzdálenost do 3 m nebo naložení na dopravní prostředek.

VV Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a pohledů a Tech.zpr.

VV Viz PD statika

VV Třída zeminy - tř.2 - 50%, tř.3 - 50%

VV 35,0\*0,3\*0,5

5,250

2	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	5,250	192,50	1 010,63	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/122251101](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122251101)

Poznámka k souboru cen:

PSC 1. V cenách jsou započteny i náklady na převození výkopku na vzdálenost do 3 m nebo naložení na dopravní prostředek.

VV Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a pohledů a Tech.zpr.

VV Viz PD statika

VV Třída zeminy - tř.2 - 50%, tř.3 - 50%

VV 35,0\*0,3\*0,5

5,250

3	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	21,000	55,74	1 170,54	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/162351103](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351103)

Poznámka k souboru cen:

PSC 1. Přemístuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístění výkopku na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.

VV Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a pohledů a Tech.zpr.

VV na mezideponií

VV 5,25+5,25

10,500

VV na zásyp

VV 5,25+5,25

10,500

4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	24,925	256,67	6 397,50	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/162751117](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117)

Poznámka k souboru cen:

PSC 1. Přemístuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístění výkopku na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.

VV Přebytečná zemina z vrtů na skládku

VV

VV (7,5\*4\*3,14\*0,6\*0,6\*1,05)\*0,7

24,925

5	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	10,682	296,58	3 168,07	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/162751137](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751137)

Poznámka k souboru cen:

PSC 1. Přemístuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístění výkopku na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.

VV Přebytečná zemina z vrtů na skládku

VV

VV (7,5\*4\*3,14\*0,6\*0,6\*1,05)\*0,3

10,682

6	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	35,425	34,34	1 216,49	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/167151111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151111)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny -1131 až -1133 jsou určeny pro nakládání, překládání a vykládání na vzdálenost a) do 20 m vodorovně; vodorovná vzdálenost se měří od těžnice lodi k těžnici druhé lodi, nebo k těžišti hromady na břehu nebo k těžišti dopravního prostředku na suchu, b) do 4 m svisle; svislá vzdálenost se měří od pracovní hladiny vody k úrovni srovná- něho terénu v místě hromady nebo v místě dopravní plochy pro dopravní prostředek na suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovná vzdálenost uvedená v bodu a) kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšení výšky přes 4 m. 2. Množství měrných jednotek se určí v rostlém stavu horniny.</p>					
			Z mezideponie					
			5,25+5,25		10,500			
			Z vrtů					
			24,925		24,925			
7	K	167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	10,682	56,50	603,53	CS ÚRS 2023 01
			<p>Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151112</a></p> <p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny -1131 až -1133 jsou určeny pro nakládání, překládání a vykládání na vzdálenost a) do 20 m vodorovně; vodorovná vzdálenost se měří od těžnice lodi k těžnici druhé lodi, nebo k těžišti hromady na břehu nebo k těžišti dopravního prostředku na suchu, b) do 4 m svisle; svislá vzdálenost se měří od pracovní hladiny vody k úrovni srovná- něho terénu v místě hromady nebo v místě dopravní plochy pro dopravní prostředek na suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovná vzdálenost uvedená v bodu a) kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšení výšky přes 4 m. 2. Množství měrných jednotek se určí v rostlém stavu horniny.</p>					
			Z vrtů					
			10,682		10,682			
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	68,722	93,42	6 420,01	CS ÚRS 2023 01
			<p>Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231</a></p> <p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.</p>					
			"viz pol.č.162751107:" 24,925*1,9		47,358			
			"viz pol.č.162751137:" 10,682*2,0		21,364			
9	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	10,500	115,82	1 216,11	CS ÚRS 2023 01
			<p>Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174101101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174101101</a></p> <p>Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a pohledů a Tech.zpr.</p>					
			35,0*0,3		10,500			
10	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuštěním strojně	m2	35,000	16,25	568,75	CS ÚRS 2023 01
			<p>Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951112</a></p> <p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny jsou určeny pro urovnání všech nově zřizovaných ploch (v zářezích i na násypěch) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne však pro plochy zásypu rýh pro podzemní vedení), drmování apod. a dále, předepíše-li projekt urovnání pláně z jiného důvodu. 2. Ceny nelze použít pro urovnání lavic šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovnání dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šířku dna; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování. 3. Urovnání ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně. 4. Ceny se zhuštěním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhuštění.</p> <p>Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a pohledů a Tech.zpr.</p>					
			Viz PD statika					
			35,0		35,000			
	D	23	Zakládání - piloty				244 584,19	
11	K	226214612	Vrty velkoprofilové svislé zapažené D přes 1500 do 2050 mm hl od 0 do 10 m hornina II	m	12,000	2 020,86	24 250,32	CS ÚRS 2023 01
			<p>Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/226214612">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/226214612</a></p> <p>Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a pohledů a Tech.zpr.</p>					
			Viz PD statika					
			Zatřídění hornin - tř.II - 40%, tř.III-30%, tř.VI-30%					
			Piloty 104-104					
			7,5*4*0,4		12,000			
12	K	226214613	Vrty velkoprofilové svislé zapažené D přes 1500 do 2050 mm hl od 0 do 10 m hornina III	m	9,000	2 020,86	18 187,74	CS ÚRS 2023 01
			<p>Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/226214613">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/226214613</a></p> <p>Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a pohledů a Tech.zpr.</p>					
			Viz PD statika					
			Zatřídění hornin - tř.II - 40%, tř.III-30%, tř.VI-30%					
			Piloty 104-104					
			7,5*4*0,3		9,000			
13	K	226214614	Vrty velkoprofilové svislé zapažené D přes 1500 do 2050 mm hl od 0 do 10 m hornina IV	m	9,000	2 020,86	18 187,74	CS ÚRS 2023 01
			<p>Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/226214614">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/226214614</a></p> <p>Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a pohledů a Tech.zpr.</p>					
			Viz PD statika					
			Zatřídění hornin - tř.II - 40%, tř.III-30%, tř.VI-30%					